tollo] Quicquid peperisset, decreverunt *tollere*. And. i. 3, 14. Propera adeo puerum *tollere* hinc ab janua. And. iv. 4, 20. Si puellam parerem, nolle *tolli*. Ch. Scio quid feceris. *Sustulisti*. Heaut. iv. 1, 14, 15. Tu illos duos olim pro re *tollebas* tua. Adelph. v. 3, 23. Spe incerta certum mihi laborem *sustuli*. Heec. Alt. Prol. 9. Cum sciet alienum puerum *tolli* pro suo. Heec. iv. 1, 61. Puerum injussu, credo, non *tollent* meo. Heec. iv. 4, 82.

tonstrina] Exadversum ei loco *tonstrina* erat quodam. Phorm. i. 2, 39.

toties] An ego *toties* de eadem re audiam? Adelph. i. 2, 48.

totus] *Totus* tremo horreoque. Eun. i. 2, 3. Lacrimis opplet os *totum* sibi. Heaut. ii. 3, 65. Quam ego nunc *totus* displicco mihi. Heaut. v. 4, 20. Sex *totis* mensibus. Adel. iii. 3, 42. *Totam* hanc odisset domum. Heec. ii. 1, 24. Frustra ubi *totum* desedi diem. Cursando atque ambulando *totum* hunc contrivi diem. Heec. v. 3, 2, 17. Abi, tange: si non *totus* friget, me enica. Phorm. v. 8, 5, et saepius alibi.

tracto] Si astu rem *tractaverit*. Eun. v. 4, 2. Siquis recte aut commode *tractaret*. Heaut. i. 1, 101. Cf. 49. Haec arte *tractabat* virum. Heaut. ii. 3, 125. Ego te, si usus veniat, magnifice . . . *tractare* possim. Heaut. iii. 2, 46. Qui artem *tractant* musicam. Phorm. Prol. 17.

trado] Huic nostro *tradita* est provincia. Heaut. iii. 2, 5. Causam *tradere* adversariis. Phorm. ii. 1, 7. *Tradunt* operas mutuas. Phorm. ii. 1, 37. Cf. Phorm. v. 5, 1. Eun. ii. 3, 28; v. 2, 31; iii. 5, 27. Adelph. ii. 1, 45.

traduco] *Transeundum* nunc

tibi ad Menedemum est, et tua pompa eo *traducenda* est. Ancillas omnes Bacchidis *traduce* huc ad vos propere. Heaut. iv. 4, 18, 22; iv. 3, 44. *Traduce* et matrem et familiam omnem ad nos. Tu illas abi et *traduce*. Adelph. v. 7, 12, 19.

tranquillus] Qui me hodie ex *tranquillissima* re coniecisti in nuptias. And. iii. 5, 14. Meo fratri gaudeo esse amorem omnem in *tranquillo*. Eun. v. 8, 8. Adhuc *tranquilla* res est. Phorm. iii. 1, 15.

transcurro] Dum ego hinc *transcurro* ad forum. Eun. iv. 6, 25.

transdo] Retrahere ab studio, et *transdere* hominem in otium. Phorm. Prol. 2.

transco] Amabo ut illuc *transceas* ubi illa est. Eun. iii. 3, 31. *Transceindum* nunc tibi ad Menedemum est. Heaut. iv. 4, 17. Est quod me *transire* ad forum jam oporteat. Hec. ii. 2, 31. *Transito* ad uxorem meam. Phorm. iv. 5, 7. *Transi* sodes ad forum. Phorm. v. 7, 28.

transfero] In Andriam ex Perinthia fatetur *transulisse*. And. Prol. 14. Culpam in te *transferet*. And. ii. 3, 5. Quia enim in hunc suspicio est *translata* amoris. Heaut. iv. 5, 53. Maledicta, famam, meum amorem, et peccatum in se *transtulit*. Adelph. ii. 3, 10. Huc *transtulit* amorem. Hec. i. 2, 94.